2022-079）。

3．公司于2023年7月11日披露了《2022年年度权益分派实施公告》（公告编号：2023-076），根据

相关法规和《募集说明书》的规定，需要调整转股价格。 “侨银转债” 的转股价格由25.23元/股调整为

25.13元/股，调整后的转股价格自2023年7月17日起生效。具体内容详见公司同日在巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn） 上披露的 《关于2022年年度权益分派调整可转债转股价格的公告》（公告编号：

2023-077）。

4．公司于2024年5月30日披露了《2023年年度权益分派实施公告》（公告编号：2024-055），根据

相关法规和《募集说明书》的规定，需要调整转股价格。 “侨银转债” 的转股价格由25.13元/股调整为

25.03元/股，调整后的转股价格自2024年6月5日起生效。 具体内容详见公司同日在巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn） 上披露的 《关于2023年年度权益分派调整可转债转股价格的公告》（公告编号：

2024-056）。

5．根据《募集说明书》相关规定及2024年第三次临时股东大会的授权，公司于2024年11月22日召

开第三届董事会第二十四次会议审议通过了《关于向下修正“侨银转债”转股价格的议案》，将“侨银转

债” 的转股价格由25.03元/股向下修正为18.00元/股，转股价格调整生效日期为2024年11月25日。 具体

内容详见公司同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于向下修正“侨银转债” 转股价

格的公告》（公告编号：2024-137）。

6．公司于2025年7月15日披露了《2024年年度权益分派实施公告》（公告编号：2025-094），根据

相关法规和《募集说明书》的规定，需要调整转股价格。 “侨银转债” 的转股价格由18.00元/股调整为

17.90元/股，调整后的转股价格自2025年7月23日起生效。具体内容详见公司同日在巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn）上披露的《关于2024年年度权益分派调整可转债转股价格的公告》。

二、可转债转股及股份变动情况

侨银转债自2021年5月24日起开始转股，2025年第四季度期间，侨银转债因转股减少0元（0张），转

股数量为0股。 截至2025年12月31日，侨银转债剩余可转债余额为419,861,100元（4,198,611张）。

公司2025年第四季度股份变动情况如下：

股份性质

本次变动前

（2025年9月30日）

本次转股期间股

份变动数量

（股）

本次变动后

（2025年12月31日）

股份数量（股）

占总股本比例

（%）

股份数量（股）

占总股本比例

（%）

一、 限售条件流通股/

非流通股

185,781,598 45.46 -88,648,326 97,133,272 23.77

高管锁定股 185,781,598 45.46 -88,648,326 97,133,272 23.77

二、 无限售条件流通

股

222,884,075 54.54 88,648,326 311,532,401 76.23

三、总股本 408,665,673 100 0 408,665,673 100.00

注：上述表格的限售条件流通股/非流通股、高管锁定股股份变动情况原因系公司部分董事、高管人

员任期届满离任已满6个月，高管锁定股解除限售，转为无限售流通股，公司总股本未发生变化。

三、其他

投资者如需了解侨银转债的其他相关内容， 请查阅2020年11月13日刊载于巨潮资讯网（http:

//www.cninfo.com.cn）的《募集说明书》全文。

四、备查文件

1．截至2025年12月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的发行人股本结构表；

2．截至2025年12月31日中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司出具的“侨银转债” 股本结

构表。

特此公告。

侨银城市管理股份有限公司

董事会

2026年1月6日

证券代码：002973� � � � � � � �证券简称：侨银股份 公告编号：2026-002

债券代码：128138� � � � � � � �债券简称：侨银转债

侨银城市管理股份有限公司

2026年第一次临时股东会决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

特别提示：

1．本次股东会无否决议案的情况；

2．本次股东会不涉及变更以往股东会已通过的决议。

一、会议召开情况

1．会议召开时间

现场会议时间：2026年1月5日（星期一）15:00开始。

[…]

“九丰定01”可转债票面利率为0.01%/年，存续期限为自发行之日起6年，自2023年6月29日起可转

换为公司股份；初始转股价格为22.83元/股，因公司实施权益分派调整后的最新转股价格为20.25元/股。

2023年3月10日，中登公司出具了《证券登记证明》，公司本次募集配套资金发行的可转换公司债券

已登记完毕，发行数量共12,000,000张，每张面值为人民币100元，发行总额为人民币1,200,000,000

元，转债代码为“110816” ，转债简称为“九丰定02” 。 2023年9月11日，可转债“九丰定02” 全部解除锁

定并挂牌转让。

“九丰定02”可转债票面利率为2.5%/年，存续期限为自发行之日起6年，自2024年10月17日起可转

换为公司股份；初始转股价格为25.26元/股，因公司实施权益分派调整后的最新转股价格为22.68元/股。

二、2025年第四季度可转债转股情况

（一）可转债转股情况

公司可转债“九丰定01”转股期起止日期为2023年6月29日至2028年12月28日。 自2025年10月1日

至2025年12月31日期间，可转债“九丰定01” 转股的金额为人民币12,800元，转股股数为616股。 截至

2025年12月31日，可转债“九丰定01” 累计转股的金额为人民币815,054,200元，累计转股股数为38,

203,875股，占公司可转债转股前公司已发行股份总额（625,414,024股）的6.11%。

公司可转债“九丰定02”转股期起止日期为2024年10月17日至2029年3月9日。 自2025年10月1日

至2025年12月31日期间，可转债“九丰定02” 转股的金额为人民币570,300,000元，转股股数为25,

145,481股。截至2025年12月31日，可转债“九丰定02”累计转股的金额为人民币1,000,000,000元，累

计转股股数为43,897,139股（“九丰定02” 目前所转股份来源包括回购股份及增发股份），占公司可转

债转股前公司已发行股份总额（625,414,024股）的7.02%。

（二）未转股的可转债情况

截至2025年12月31日， 公司未转股的可转债金额合计为人民币464,943,100元 （其中：“九丰定

01”金额为人民币264,943,100元，“九丰定02”金额为人民币200,000,000元），占可转债发行总量的

20.39%。

三、股份变动情况

自2025年10月1日至2025年12月31日期间，可转债“九丰定01”“九丰定02” 转股导致公司总股本

变动情况具体如下：

单位：股

股份类别

变动前

（2025-09-30）

部分限售股

回购注销/上市流通

（注1）

本季度可转债

转股新增股数

（注2）

变动后

（2025-12-31）

有限售条件流通股 1,568,386 -36,299 616 1,532,703

无限售条件流通股 677,353,815 659 25,145,481 702,499,955

总股本 678,922,201 -35,640 25,146,097 704,032,658

注1： 部分限售股回购注销/上市流通情况详见公司于2025年10月22日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《关于2024年限制性股票与股票期权激励计划部分限制性股票回购注销实

施公告》及《关于部分可转债解除锁定前转股产生的限售股上市流通的公告》。

注2：可转债“九丰定01”转股来源为增发股份，2025年第四季度转股新增股份为616股；可转债“九

丰定02” 转股来源优先使用回购股份， 不足部分使用增发股份，2025年第四季度转股新增股份为25,

145,481股（全部来源于增发股份）。

四、股份权益变动情况

（一）信息披露义务人及其一致行动人的基本信息

1、身份类别

投资者

及其一致行动

人的

身份

√控股股东/实际控制人及其一致行动人

□其他5%以上大股东及其一致行动人

□合并口径第一大股东及其一致行动人（仅适用于无控股股东、实际控制人）

□其他

2、信息披露义务人及其一致行动人信息

投资者名称 投资者身份 统一社会信用代码

广东九丰投资控股有限公司 控股股东 91440101MA59GPW704

张建国 实际控制人 不适用

蔡丽红 实际控制人 不适用

蔡丽萍 控股股东/实控人的一致行动人 不适用

南京盈发创业投资合伙企业

（有限合伙）

控股股东/实控人的一致行动人 91440101063324678P

蔡建斌 控股股东/实控人的一致行动人 不适用

张宗衡 控股股东/实控人的一致行动人 不适用

（二）权益变动触及1%刻度的基本情况

因公司可转债转股导致总股本增加，公司控股股东、实际控制人及其一致行动人在其持股数量不变

的情况下，持股比例由51.16%（截至2025年10月17日）被动稀释至50.52%（截至2025年12月31日），被

动触及1%的整数倍，具体变动情况如下：

投资者名称

变动前股数

（股）

变动前比

例（%）

变动后股数

（股）

变动后比

例（%）

权益变

动方式

权益变动的

时间区间

资金来

源

因公司可转债转股后总股本变动导致持股比例被动稀释的主体：

广东九丰投资控股

有限公司

200,600,568 28.85 200,600,568 28.49

可转债

转股

2025-10-20至

2025-12-31

/

张建国 72,631,238 10.45 72,631,238 10.32

蔡丽红 31,127,678 4.48 31,127,678 4.42

蔡丽萍 24,669,043 3.55 24,669,043 3.50

南京盈发创业投资

合伙企业（有限合伙）

20,794,296 2.99 20,794,296 2.95

蔡建斌 5,717,259 0.82 5,717,259 0.81

张宗衡 155,000 0.02 155,000 0.02

合计 355,695,082 51.16 355,695,082 50.52 / / /

注：上表中各股东的持股比例相加之和与合计持股比例如有差异，系四舍五入所致。

（三）权益变动其他说明

1、本次权益变动系公司可转债转股所导致的控股股东、实际控制人及其一致行动人所持公司股票

被动稀释，未触及要约收购。

2、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

3、本次权益变动不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

五、联系方式

联系部门：公司董事会办公室

联系地址：广东省广州市天河区林和西路耀中广场A座2116

联系电话：020-3810� 3095

特此公告。

江西九丰能源股份有限公司董事会

2026年1月6日